

MUNICIPIO DE SANTA QUITERIA DO MARANHÃO - MA

VENCEDORES DA FASE DE DISPUTA

Pregão Eletrônico: **PE SRP 016/2024**
TIPO: **MP**
Pregoeiro: **Eduardo Santos da Luz**

OBJETO FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONFECCÃO DE

TOTAL DO PROCESSO:				6.887.660,45			
FORNECEDOR	MASTER SERVICOS E		CNPJ/CPF: 10547657000127		TOTAL: 6.887.660,45		
LOTE 001							
Itens do lote:	9	Valor Inicial:	406.173,20	Valor final:	385.879,60	Valor total:	385.879,60
Item:	1	Unidade:	Unidades	Marca:	PROPRIA	Modelo:	PROPRIA
Camisa de Malha PV Branca							
Quantidade:	2.200,00	Valor unitário:	28,5581	Valor total item:	62.827,85		
Item:	2	Unidade:	Unidades	Marca:	PROPRIA	Modelo:	PROPRIA
Camisa de Malha PV Colorida							
Quantidade:	2.200,00	Valor unitário:	36,3864	Valor total item:	80.050,12		
Item:	3	Unidade:	Unidades	Marca:	PROPRIA	Modelo:	PROPRIA
Camisa Gola Polo Colorida							
Quantidade:	800,00	Valor unitário:	57,6672	Valor total item:	46.133,80		
Item:	4	Unidade:	Unidades	Marca:	PROPRIA	Modelo:	PROPRIA
Camisa de Malha PP							
Quantidade:	1.200,00	Valor unitário:	39,2840	Valor total item:	47.140,84		
Item:	5	Unidade:	Kits	Marca:	PROPRIA	Modelo:	PROPRIA
Conjunto de Calça & Blusa							
Quantidade:	400,00	Valor unitário:	142,7810	Valor total item:	57.112,43		
Item:	6	Unidade:	Unidades	Marca:	PROPRIA	Modelo:	PROPRIA
Boné							
Quantidade:	1.200,00	Valor unitário:	24,8244	Valor total item:	29.789,36		
Item:	7	Unidade:	Unidades	Marca:	PROPRIA	Modelo:	PROPRIA
Colete Oxford							
Quantidade:	400,00	Valor unitário:	61,8569	Valor total item:	24.742,77		

Item: 8	Unidade: Unidades	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Camisa			
Quantidade: 200,00	Valor unitário: 64,0610	Valor total item: 12.812,20	
Item: 9	Unidade: Kits	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Conjunto de Calça & Blusa Manga Longa			
Quantidade: 120,00	Valor unitário: 210,5852	Valor total item: 25.270,23	
LOTE 002			
Itens do lote: 6	Valor Inicial: 129.545,40	Valor final: 123.068,40	Valor total: 123.068,40
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Camisa de malha			
Quantidade: 120,00	Valor unitário: 58,8811	Valor total item: 7.065,74	
Item: 2	Unidade: Unidades	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
GANDOLA em tecido Rip Stop			
Quantidade: 120,00	Valor unitário: 279,5001	Valor total item: 33.540,01	
Item: 3	Unidade: Unidades	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
CALÇA em tecido Rip Stop			
Quantidade: 120,00	Valor unitário: 292,5911	Valor total item: 35.110,94	
Item: 4	Unidade: Pares	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Coturno			
Quantidade: 60,00	Valor unitário: 600,9998	Valor total item: 36.059,99	
Item: 5	Unidade: Unidades	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
TONFA			
Quantidade: 60,00	Valor unitário: 58,9571	Valor total item: 3.537,43	
Item: 6	Unidade: Unidades	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Capas de chuvas			
Quantidade: 60,00	Valor unitário: 129,2382	Valor total item: 7.754,30	
LOTE 003			
Itens do lote: 14	Valor Inicial: 1.055.950,40	Valor final: 1.003.164,50	Valor total: 1.003.164,50
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Camisa de malha PV branca			
Quantidade: 4.200,00	Valor unitário: 28,5573	Valor total item: 119.940,79	
Item: 2	Unidade: Unidades	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Camisa de malha PV colorida			
Quantidade: 4.200,00	Valor unitário: 35,1789	Valor total item: 147.751,41	

Item: 3	Unidade: Kits	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Conjunto de calça de elanca e blusa			
Quantidade: 310,00	Valor unitário: 129,3534	Valor total item: 40.099,58	
Item: 4	Unidade: Unidades	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Camisa de malha PP			
Quantidade: 1.200,00	Valor unitário: 34,3903	Valor total item: 41.268,48	
Item: 5	Unidade: Unidades	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Colete de elanquinha			
Quantidade: 1.200,00	Valor unitário: 34,1148	Valor total item: 40.937,87	
Item: 6	Unidade: Unidades	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Blusa gola polo			
Quantidade: 1.800,00	Valor unitário: 70,6808	Valor total item: 127.225,47	
Item: 7	Unidade: Unidades	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Avental de napa			
Quantidade: 120,00	Valor unitário: 68,5907	Valor total item: 8.230,90	
Item: 8	Unidade: Kits	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Conjunto de brim			
Quantidade: 120,00	Valor unitário: 167,2589	Valor total item: 20.071,07	
Item: 9	Unidade: Kits	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Conjunto de brim			
Quantidade: 120,00	Valor unitário: 167,2589	Valor total item: 20.071,07	
Item: 10	Unidade: Kits	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Conjunto de equipagem			
Quantidade: 120,00	Valor unitário: 1.706,3717	Valor total item: 204.764,61	
Item: 11	Unidade: Unidades	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Touca de brim			
Quantidade: 120,00	Valor unitário: 18,5632	Valor total item: 2.227,59	
Item: 12	Unidade: Kits	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Conjunto de equipagem			
Quantidade: 120,00	Valor unitário: 1.706,3717	Valor total item: 204.764,61	
Item: 13	Unidade: Unidades	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Bonés de Brim			
Quantidade: 600,00	Valor unitário: 26,1728	Valor total item: 15.703,68	

Item: **14** Unidade: **Unidades** Marca: **PRÓPRIA** Modelo: **PRÓPRIA**

Camisa em tecido com bordado

Quantidade: **120,00** Valor unitário: 84,2279 Valor total item: 10.107,36

LOTE 004

Itens do lote: **4** Valor Inicial: **2.398.607,00** Valor final: **2.278.687,00** Valor total: **2.278.687,00**

Item: **1** Unidade: **Unidades** Marca: **PRÓPRIA** Modelo: **PRÓPRIA**

Conjunto Fardamento escolar

Quantidade: **7.500,00** Valor unitário: 84,2938 Valor total item: 632.204,12

Item: **2** Unidade: **Unidades** Marca: **PRÓPRIA** Modelo: **PRÓPRIA**

Conjunto de Fardamento escolar

Quantidade: **9.500,00** Valor unitário: 67,4788 Valor total item: 641.048,66

Item: **3** Unidade: **Unidades** Marca: **PRÓPRIA** Modelo: **PRÓPRIA**

Conjunto Fardamento escolar

Quantidade: **9.500,00** Valor unitário: 67,4788 Valor total item: 641.048,66

Item: **4** Unidade: **Unidades** Marca: **PRÓPRIA** Modelo: **PRÓPRIA**

Conjunto fardamento escolar

Quantidade: **5.400,00** Valor unitário: 67,4788 Valor total item: 364.385,56

LOTE 005

Itens do lote: **21** Valor Inicial: **730.068,40** Valor final: **693.581,60** Valor total: **693.581,60**

Item: **1** Unidade: **Unidades** Marca: **PRÓPRIA** Modelo: **PRÓPRIA**

Camisa de malha PV branca

Quantidade: **2.600,00** Valor unitário: 28,5576 Valor total item: 74.249,98

Item: **2** Unidade: **Unidades** Marca: **PRÓPRIA** Modelo: **PRÓPRIA**

Camisa de gola pólo de malha PV

Quantidade: **1.100,00** Valor unitário: 94,1852 Valor total item: 103.603,78

Item: **3** Unidade: **Unidades** Marca: **PRÓPRIA** Modelo: **PRÓPRIA**

Camisa de malha PV colorida

Quantidade: **2.600,00** Valor unitário: 36,3858 Valor total item: 94.603,27

Item: **4** Unidade: **Unidades** Marca: **PRÓPRIA** Modelo: **PRÓPRIA**

Camisa de malha PP

Quantidade: **1.100,00** Valor unitário: 39,2834 Valor total item: 43.211,79

Item: **5** Unidade: **Unidades** Marca: **PRÓPRIA** Modelo: **PRÓPRIA**

Lençol luva de percal colorido

Quantidade: **400,00** Valor unitário: 93,4727 Valor total item: 37.389,10

Item: 6	Unidade: Unidades	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Lençol de percal colorido			
Quantidade: 180,00	Valor unitário: 82,6709	Valor total item: 14.880,78	
Item: 7	Unidade: Unidades	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Fronha para travesseiro			
Quantidade: 180,00	Valor unitário: 44,3755	Valor total item: 7.987,60	
Item: 8	Unidade: Unidades	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Camisola de tricoline			
Quantidade: 220,00	Valor unitário: 125,2890	Valor total item: 27.563,58	
Item: 9	Unidade: Unidades	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Campo simples em brim			
Quantidade: 220,00	Valor unitário: 123,4649	Valor total item: 27.162,29	
Item: 10	Unidade: Unidades	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Campo fenestrado em brim			
Quantidade: 300,00	Valor unitário: 108,3215	Valor total item: 32.496,48	
Item: 11	Unidade: Kits	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Conjunto de pijama de tricoline			
Quantidade: 320,00	Valor unitário: 175,2696	Valor total item: 56.086,30	
Item: 12	Unidade: Unidades	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Calça de microfibra verde			
Quantidade: 120,00	Valor unitário: 62,5684	Valor total item: 7.508,22	
Item: 13	Unidade: Unidades	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Camisa de microfibra verde			
Quantidade: 120,00	Valor unitário: 98,5838	Valor total item: 11.830,06	
Item: 14	Unidade: Unidades	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Capote cirurgico em brim			
Quantidade: 120,00	Valor unitário: 345,6847	Valor total item: 41.482,17	
Item: 15	Unidade: Unidades	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Jaqueta de brim com serigrafia			
Quantidade: 120,00	Valor unitário: 175,5072	Valor total item: 21.060,86	
Item: 16	Unidade: Unidades	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Bonés de brim			
Quantidade: 220,00	Valor unitário: 24,8240	Valor total item: 5.461,30	

Item: 17	Unidade: Unidades	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Bolsa de lona de alta resistencia			
Quantidade: 220,00	Valor unitário: 224,6138	Valor total item: 49.415,05	
Item: 18	Unidade: Unidades	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Chapéus de brim			
Quantidade: 120,00	Valor unitário: 45,0975	Valor total item: 5.411,71	
Item: 19	Unidade: Unidades	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Colete Oxford com fita refletiva			
Quantidade: 120,00	Valor unitário: 62,0934	Valor total item: 7.451,22	
Item: 20	Unidade: Unidades	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Capas de chuvas			
Quantidade: 120,00	Valor unitário: 129,2410	Valor total item: 15.508,93	
Item: 21	Unidade: Unidades	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Camisa em tecido com bordado			
Quantidade: 120,00	Valor unitário: 76,8093	Valor total item: 9.217,12	
LOTE 006			
Itens do lote: 7	Valor Inicial: 254.485,55	Valor final: 241.769,35	Valor total: 241.769,35
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Camisa de malha PV branca			
Quantidade: 215,00	Valor unitário: 28,5579	Valor total item: 6.139,96	
Item: 2	Unidade: Unidades	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Camisa de malha PV colorida			
Quantidade: 2.200,00	Valor unitário: 36,3862	Valor total item: 80.049,67	
Item: 3	Unidade: Unidades	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Camisa de malha piquet colorida			
Quantidade: 320,00	Valor unitário: 63,0631	Valor total item: 20.180,19	
Item: 4	Unidade: Unidades	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Camisa de malha PP com pintura em sublimação			
Quantidade: 1.200,00	Valor unitário: 69,1338	Valor total item: 82.960,57	
Item: 5	Unidade: Kits	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Conjunto de equipagem			
Quantidade: 35,00	Valor unitário: 986,0854	Valor total item: 34.512,99	

Item: **6** Unidade: **Unidades** Marca: **PRÓPRIA** Modelo: **PRÓPRIA**

Bonés de brim

Quantidade: **320,00** Valor unitário: 24,8243 Valor total item: 7.943,79

Item: **7** Unidade: **Unidades** Marca: **PRÓPRIA** Modelo: **PRÓPRIA**

Camisa em tecido com bordado

Quantidade: **120,00** Valor unitário: 83,1847 Valor total item: 9.982,17

LOTE 007

Itens do lote: **1** Valor Inicial: **163.800,00** Valor final: **155.600,00** Valor total: **155.600,00**

Item: **1** Unidade: **Unidades** Marca: **PRÓPRIA** Modelo: **PRÓPRIA**

Máscaras de malha

Quantidade: **10.000,00**

LOTE 008

Itens do lote: **6** Valor Inicial: **2.111.460,00** Valor final: **2.005.910,00** Valor total: **2.005.910,00**

Item: **1** Unidade: **Unidades** Marca: **PRÓPRIA** Modelo: **PRÓPRIA**

Blusão na cor caqui

Quantidade: **2.500,00** Valor unitário: 409,6731 Valor total item: 1.024.182,99

Item: **2** Unidade: **Unidades** Marca: **PRÓPRIA** Modelo: **PRÓPRIA**

Calça comprida na cor verde musgo

Quantidade: **2.000,00** Valor unitário: 185,7081 Valor total item: 371.416,26

Item: **3** Unidade: **Unidades** Marca: **PRÓPRIA** Modelo: **PRÓPRIA**

Cinto azul escuro

Quantidade: **2.000,00** Valor unitário: 38,0479 Valor total item: 76.095,87

Item: **4** Unidade: **Unidades** Marca: **PRÓPRIA** Modelo: **PRÓPRIA**

Boina na cor azul escuro

Quantidade: **2.000,00** Valor unitário: 163,9718 Valor total item: 327.943,76

Item: **5** Unidade: **Unidades** Marca: **PRÓPRIA** Modelo: **PRÓPRIA**

Camisa de malha Pv

Quantidade: **2.500,00** Valor unitário: 28,5478 Valor total item: 71.369,57

Item: **6** Unidade: **Unidades** Marca: **PRÓPRIA** Modelo: **PRÓPRIA**

Calça de helanca azul

Quantidade: **2.500,00** Valor unitário: 53,9606 Valor total item: 134.901,55